
  
 

 
 

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА 
пятого  созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
26.04.2012 г. № 38 
  
 
 

О внесении изменений в Положение  о Финансовом управлении 
Администрации Качканарского городского округа 

          

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 08.05.2010г. №83-ФЗ «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи 
с совершенствованием правового положения государственных 
(муниципальных) учреждений», Уставом Качканарского городского округа, 
Дума Качканарского городского округа 
      
  РЕШИЛА: 

1. Внести в раздел 3 пункта 1 Положения о Финансовом управлении 
Администрации Качканарского городского округа, утвержденного  решением  
Думы Качканарского городского округа от 03.11.2010г. № 107 «О 
Финансовом управлении Администрации Качканарского городского округа» 
следующие изменения: 

1) в подпункте 25: 
 исключить слова «и получателей бюджетных средств»; 
2) дополнить подпунктом 52 следующего содержания:  
«52) открывает и ведет лицевые счета муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений».  
2. Опубликовать данное решение в газете «Качканарское время». 
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 
 
 
Председатель  Думы                                              Глава  
городского округа                                                  городского округа 
_________________ Г.В. Русских                        _____________С.М. Набоких    


